АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  03.03.2025                                                                                             № 9

п. Чернушка

О внесении изменений в постановление от 01.02.2024 г №15 «О межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания,
многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести изменения в  Состав межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) пригодными (непригодными) для проживания, многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, согласно Приложению № 2 к данному постановлению.
     3.Опубликовать постановление на сайте органов местного самоуправления Чернушское сельское поселение в сети «Интернет».
    4. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Врио главы администрации
Чернушского сельского поселения                                      С.Т.Перминова

Приложение № 2
                               УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Чернушского сельского поселения
[bookmark: _GoBack][bookmark: P119]                 от 03.03.2025 года № 9
СОСТАВ
межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) помещений пригодными (непригодными) для проживания,
многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории Чернушского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

Перминова Светлана
Тимофеевна
	-

врио главы администрации, председатель комиссии

	Стяжкина Ольга Михайловна

Лялина Галина
Васильевна
	-

-
	председатель сельской Думы, заместитель председателя

ведущий специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яговкин Владимир Владимирович
	замглавы администрации,  заведующий отделом ЖКХ, архитектуры и градостроительства
администрации Кильмезского  района (по согласованию)

	Никольских Клементий Сергеевич
	Начальник ОНДПР Кильмезского района –
главный государственный инспектор
Кильмезского района по пожарному надзору      ( по согласованию)

	Балакин
Андрей Александрович
	начальник территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Вятскополянском районе
(по согласованию)

	Кашина Людмила Васильевна
	заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом Кильмезского района (по согласованию)